
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Rzepin na lata 2022 – 2025 

Na podstawie § 3 pkt 1 i  § 4  Uchwały NR XXX/266/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 marca 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rzepin, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Rzepin na lata 2022 – 2025 

§ 2. Projekt Uchwały opublikowany zostanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Rzepin                     
( www.rzepin.bip.net.pl  ) oraz wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzepinie. 

§ 3. Konsultacje są przeprowadzane w formie wyrażenia pisemnych opinii do projektu uchwały będącej 
przedmiotem konsultacji na formularzu stanowiącym załącznik  niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Adam Kondratowicz Inspektor ds. Gospodarki 
Nieruchomościami, pok. 7, tel. 95 7596016, e-mail: akondratowicz@rzepin.pl. 

§ 5. Uwagi i opinie do przedmiotowego projektu uchwały można przesyłać w terminie do dnia 11.07.2022 r. na 
adres Urząd Miejski w Rzepinie, Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin, w formie elektronicznej na adres  
akondratowicz@rzepin.pl  lub złożyć osobiście w siedzibie tut. Urzędu w Biurze Obsługi Interesanta. 

§ 6. Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od 20.06. 2022 r. do 11.07.2022 r. 

§ 7. Niniejsze konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii społecznych mających charakter 
opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomościami 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 8932D435-479D-4CC6-B968-5661F6C6D59A. Podpisany Strona 1

http://www.rzepin.bip.net.pl/
mailto:akondratowicz@rzepin.pl
mailto:akondratowicz@rzepin.pl


 

 
 

 

 

Formularz konsultacyjny  

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Rzepin na lata 2022-2025 

 
1. Nazwa podmiotu 

zgłaszającego uwagę/ opinię/ 

propozycję (wpis lub pieczątka 

podmiotu) lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

2. Dane do kontaktu – numer 

telefonu, e-mail 

 

3. 

Treść uwagi/opinii/propozycji 

dot. Gminnego Programu 

Opieki nad Zabytkami Gminy 

Rzepin 

 

 

 

 

 

 

4. Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z udziałem w 
konsultacjach społecznych Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Rzepin na lata 2022-2025 

5. Czytelny podpis   

6. Data wypełnienia formularza  

 

 

 

Dziękujemy za zgłoszenie uwag, opinii i propozycji! 

 

Uwagi można składać w formie pisemnej pocztą tradycyjną na adres:  

Urząd Miejski w Rzepinie Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin 

lub w formie elektronicznej na adres e-mail:  

akondratowicz@rzepin.pl 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016r.  (RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informujemy: 

Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.61.2022

Burmistrza Rzepina

z dnia 8 czerwca 2022 r.

Id: 8932D435-479D-4CC6-B968-5661F6C6D59A. Podpisany Strona 1

mailto:akondratowicz@rzepin.pl


 

 
 

 

 

-Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim 

w Rzepinie jest Burmistrz Rzepina, ul. Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin, 

burmistrz@rzepin.pl 

-Jeśli mają Państwo pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych 

osobowych możecie Państwo skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych: 

kontakt listowny na adres Administratora lub email: iod@itmediagroup.pl 

-Administrator przetwarza Państwa dane osobowe na podstawie zawartej umowy 

cywilnoprawnej, zgodnie z  6 ust. 1 lit. a), b) i lit.c) RODO. 

- Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu przyjęcia Gminnego Programu 
Opieki nad Zabytkami Gminy Rzepin na lata 2022-2025 
-W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu o których mowa w pkt. 4 

odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być podmioty uprawnione przepisami 

prawa oraz podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 

osobowe w imieniu Administratora. 

-Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

celów określonych powyżej, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie 

wymaganym przez przepisy obowiązującego prawa. 

-W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Państwu następujące 

uprawnienia: prawo dostępu, w tym prawo do uzyskania kopii; prawo do żądania 

poprawiania, sprostowania; prawo do żądania usunięcia danych osobowych w 

przypadkach przewidzianych prawem; prawo do żądania ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych; prawo do przenoszenia danych; prawo sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych. 

-W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych 

osobowych, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

-Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

 

 

 
 
 

 

Id: 8932D435-479D-4CC6-B968-5661F6C6D59A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

